2020年10月14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

（開示事項の経過）株式会社ＭＩＭＡの全株式の取得完了に関するお知らせ

当社は、2020年10月１日付「株式会社ＭＩＭＡの全株式譲受に関する契約締結のお知らせ」にて公表いた

しました通り、2020年10月14日付で株式会社ＭＩＭＡの全株式の取得が完了いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

１． 異動する子会社 （株式会社ＭＩＭＡ）の概要

（１） 名 称 株式会社ＭＩＭＡ

（２） 所 在 地 大阪府八尾市中田三丁目 11番地

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 美馬 功之介

（４） 事 業 内 容 リフォーム・リノベーション工事、不動産の売買・仲介・買取再販

（５） 資 本 金 1,000万円

（６） 設 立 年 月 日 1990年 11月 14 日（創業：1965年 12月）

２． 今後の見通し

本株式取得に伴い、株式会社ＭＩＭＡの業績は当社の2020年12月期第４四半期連結会計期間より反映され

ることになりますが、2020年12月期連結業績に与える影響につきましては現在精査中であります。

また、2020年12月期連結業績予想につきましては、現時点において新型コロナウイルス感染収束時期が依

然として不透明な状況であり、業績への影響を合理的に算定することが困難なことから未定としております。

今後、連結業績予想の算定が可能となりましたら速やかに開示いたします。

   以 上